Распоряжение

Автор: Татьяна Бродовикова
09.10.2015 15:41 - Обновлено 26.01.2016 18:30

Администрация городского поселения « Дарасунское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09 » октября  2015 года № 123

О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирными домами городского поселения
«Дарасунское»

расположенными по адресу: п.Дарасун, ул. Сосняк № 1.

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля
2006 1. N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого
конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»
и в соответствии с Уставом городского поселения «Дарасунское»:

Единой комиссии администрации городского поселения организовать и провести
 открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами расположенными по адресу: Забайкальский край, Карымский
район, п.Дарасун, ул. Сосняк № 1.

 1 / 2

Распоряжение

Автор: Татьяна Бродовикова
09.10.2015 15:41 - Обновлено 26.01.2016 18:30

Информацию  о  проведении открытого аукциона разместить на

официальном сайте и  в средствах массовой информации.

Контроль за исполнением данного о распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского поселения «Дарасунское»

О.М.Хомутова

 2 / 2